

HARJUNPÄÄN TUISKU RY

Historiaa v. 1997 - 2024

Vuosi 1997 oli seuran juhlavuosi. Silloin tuli kuluneeksi 70 vuotta Tuiskun perustamisesta. Koko vuosi toimittiin juhluvuoden merkeissä. Jokavuotisen toiminnan lisäksi keväällä pidettiin juhlarapajaiset sekä kesällä koko perheen kenttätapahtuma, jossa oli pomppulinna, junarata, poni- ja hevosajelua sekä erilaisia kilpailuja eri ikäluokille sekä tietenkin puffetti. Vaikka 70 vuotta tulikin täyteen jo alku vuonna, pääjuhla oli vasta marraskuussa. Juhlissa julkaistiin seuran historiikki ja siellä sai kantaesityksensä Tuiskulle tehty laulu. Laulun sävelsi ja sanoitti Mirelle Kallioinen, sovitti Eeva Lindholm ja sen esitti Tuomas Koivuviita Eeva Lindholmin säestyksellä. Seuran oma satujumpparyhmä esitti tonttuleikkejä. Harjunpään koulun oppilaat toivat musiikillisen ja liikunnallisen tervehdyksen juhlaan ja pistivät myös yleisön jumppaamaan. Porilaisen Oikea Rytmi -seuran nuoret kävivät esittelemässä kilpatanssitaitojaan. Juhlapuheen piti piirin puheenjohtaja Esa Anttila ja juhlan juonsi seuran jäsen harjunpääläinen näyttelijä Timo Nissi.

Juhlavuonna jouduimme purkamaan vuonna 1990 rakennetun puisen pulkkamäen, kun vandaalit iskivät sen kimppuun ja mäestä tuli lapsille vaarallinen.

Jo juhluvuoden kesätapahtumasta alkunsa saanut ja seuraavana vuonna perinteeksi muodostunut tapahtuma sai nimekseen Elokarkelot. Urheilukentällä järjestettävät elokuun alun karkelot sisältävät vuosittain vaihtuvaa ohjelmaa sekä kilpailuja useassa lajissa ja muuta viihdykettä. Kilpailut eri lajeissa ovatkin muodostuneet erittäin suosituiksi, suorituksia tehdään parin tunnin aikana muutama sata.

PETANQUEN AIKAKAUTTA (2000-LUKU)

Petanque eli suomalaisittain petankki, tuo alkujaan ranskalainen kuulapeli, otettiin Tuiskun lajiksi syksyllä 1997. Heti silloin tehtiin talkoilla talviharjoittelupaikka Harjunpään kallioluolastoon, mistä saimme yhden hallin käyttöömme. Pelihallia paranneltiin vuosien saatossa. Siellä oli useita pelikenttiä käytössä sekä erillinen puffettihuone. Petanquejaosto aloitti toimintansa vuoden 1998 alusta ja samalla seura liittyi myös Suomen Petanque-Liittoon.

Petankin harrastajat alkoivat heti käydä ahkerasti harjoittelemassa lajin taitoja. Harjoituksia oli alusta asti kolme kertaa viikossa ympäri vuoden. Myös seuran harjoitusleirit olivat suosittuja. Uusille harrastajille tarjottiin pätevää valmennusta ja koulutusta. Myöhemmin myös seuran oma väki kävi kouluttamassa ja esittelemässä lajiaan. Myös Harjunpään koulun oppilaat saivat vuosittain koulutusta lajin saloihin.

Petanquen kilpailutoiminta aloitettiin heti harrastuksen myötä. Lajissa kilpaillaan kolmehenkisin joukkuein eli trippelissä, kaksihenkinen joukkuein eli duppelissa ja myös yksittäin eli singelissä. Myös muita kilpailumuotoja on olemassa. Jäsenten väliset omat kilpailut olivat suosittuja. Seura alkoi järjestää myös piirin mestaruuskilpailuja ja avoimia kansallisia kilpailuja. Myös yhteistyö ja kanssakäyminen muiden seurojen kanssa alkoi. Seuraotteluja ja kilpailuja on ollut raumalaisen Uotilan Työväen Urheilijoiden, porilaisen PCP:n ja tamperelaisen KOOVEEn kanssa. Pelaajat alkoivat ahkerasti käydä muuallakin kilpailemassa, aina Suomen mestaruus- ja maailman mestaruuskisoja myöten. Menestystä tuli alusta alkaen lähes kaikilla tasoilla.

Vuonna 1998 Mirva Näsilä saavutti Suomen mestaruuskisojen duppelissa hopean, trippelissä pronssin ja singelissä pronssin. Hän edusti Suomea MM- ja PM-kisoissa. Mirva saavutti PM-trippelissä neljännen sijan ja voitti naisten Suomen ranking-pistepörssin. Seuraavana vuonna hän voitti Suomen mestaruuden trippelissä ja duppelissa sekä oli viides SM-sekaduppelissa. PM-trippelissä hän saavutti hopean ja oli Viro-Suomi-maaottelun voittaneessa joukkueessa. Myös tällöin hän voitti ranking-pistepörssin.

Vuonna 2002 Tuiskun joukkue saavutti hienon kuudennen sijan seurajoukkueiden SM-kisassa. Samana vuonna Tuiskun duppelijoukkue Tauno Lahdenperä - Seppo Tuominen sijoittui yli 50-vuotiaiden SM-duppelissa viidenneksi. Lähes joka vuosi joku seuran joukkue voitti piirin mestaruuden.

Tarja Roslöfistä tuli toinen seuran edustaja, joka saavutti petankin SM-kisoista mitalisijoja. Ensin vuonna 2002 hän sijoittui pronssille SM-duppelissa ja saavutti myös pronssin SM-sarjan trippelijoukkueessa. SM-singelissä hän tuli kuudenneksi. Myös vuonna 2003 Tarja nousi hienosti SM-trippelissä pronssille.

Veteraani-ikäiset pitivät yllä Tuiskun hyvää menestystä petankissa. Vuonna 2004 trippelijoukkue Seppo Tuominen - Reino Kaartinen - Tapio Laine voitti maaottelukarsinnan ja edusti maamme ansiokkaasti Ruotsi-Suomi-maaottelussa Tukholmassa ollen kisojen paras suomalaisjoukkue. Vuonna 2005 Tuisku saavutti veteraanien SM-sarjassa viidennen sijan joukkueella Seppo Tuominen - Reino Kaartinen - Tapio Laine - Tauno Lahdenperä - Tapani Terho. Samana vuonna joukkueemme Seppo Tuominen - Tauno Lahdenperä - Tapani Terho saavutti hopeaa TUL:n veteraanimestaruuskisoissa. Edelleen myös vuonna 2006 menestys jatkui. Tuiskun petankkijoukkue Seppo Tuominen - Tapio Laine - Tauno Lahdenperä - Tapani Terho - Reino Kaartinen sijoittui veteraanien SM-sarjassa toiseksi. Tuiskun joukkue Tuominen - Laine - Kaartinen edusti Suomea PM-kisoissa Ruotsin Ronnebyssä. Joukkue Seppo Tuominen - Tapio Laine - Tauno Lahdenperä - Reino Kaartinen sijoittui II-divisioonan Länsi-Suomen lohossa toiseksi ja pääsi I-divisioonan nousukarsintoihin, mutta ei onnistunut vielä nousemaan. Myös vuonna 2007 menestys jatkui. Nyt Tuiskun petankkijoukkue Tapio Laine - Seppo Tuominen - Reino Kaartinen VOITTI veteraanien SM-sarjan. Sarjaan osallistui 18 joukkuetta. Toinen osaturnaus pelattiin Harjunpäässä. Tuiskun joukkue Laine - Tuominen - Kaartinen edusti Suomea PM-kisoissa Helsingissä kesällä 2007.

Vaikka petanque tuli vahvasti mukaan seuran toimintaan, ei muutakaan toimintaa unohdettu. Perinteisten ja suosittujen laskiaisten, luontopolkujen, Elokarkeloiden, kylpyläretkien sekä uuden vuoden juhlien lisäksi järjestimme tietenkin lapsille kilpailuja ainakin yleisurheilussa ja maastajuoksussa sekä joskus hiihdossakin. Lasten ja nuorten viikoittaiset harjoitukset ja peli-illat kärsivät

ohjaaja- ja vetäjäpulasta. Joinakin vuosina nuorilla oli sählyiltoja. Vuoden 2006 alusta alkoi 4-5-vuotiaiden vekkulijumppa.

Miesten lentopalloilu on jatkunut keskeytyksettä jo pitkään. Edelleenkin hoidamme Harjunpään pururataa ja ajamme sinne ladun aina lumitilanteen salliessa. Seuramme ylläpitämä kuntosali oli myös vilkkaassa käytössä. Siellä oli vuosittain useita satoja käyntikertoja. Maakunnan hökillä näki usein seuran ahkerimpia juoksijoita.

Kulttuurikin on läheistä. Aikuisten vuosittaisten teatteriretkien lisäksi myös lapset ovat käyneet teatterissa ja olemme tuoneet nukketeatteriesityksiä myös Harjunpäähän.

Uusiakin tuulia haistelimme. Järjestimme yhtenä talvena rivitanssikurssin ja monena talvena joogaa. Tuiskulle toteutettiin tietenkin myös ajan henkeen kuuluvat internetsivut vuoden 2004 alku-puolella.

RAUHALLISEN PUURTAMISEN AIKA (2010- JA 2020-LUVUT)

Vuodesta 2010 alkaen olemme luovuttaneet Harjunpään koululaisille liikuntastipendejä. Vuoden tuiskulaisia on valittu vuosina 2002 - 2018. Nettisivut uudistettiin vuonna 2012.

Olemme hoitaneet Harjunpään pururataa ja latua kaupungin ostopalveluna. Ostimme uuden moottorikelkan vuonna 2011 ladun hoitamista varten. Tätä ennenkin meillä on ollut moottorikelkka. Kaupunki vaihtoi pururadan valaisimet kevään 2020 aikana led-valaisimiksi.

Petankki jatkui vilkkaana, kunnes jouduimme luopumaan kalliuluolaan rakennetusta pelitilasta keväällä 2011. Sen jälkeen petankkitoiminta alkoi pikkuhiljaa hiipumaan, kun ei ollut enää omaa talviharjoittelu- ja kilpailupaikkaa. Kesäisin muutama harrastaja kävivät pelailemassa koulun pihassa. Kuitenkin vuonna 2018 joukkueemme saavutti alueen veteraani-duppelimestaruuden, TUL:n veteraanimestaruuden sekä oli veteraanien 2-divisioonassa kolmas. Petankkitoiminta loppui seurassamme vuonna 2019.

Vuoden 2014 keväällä jouduimme lopettamaan kaiken toimintamme Harjunpään koululla, kun siellä alkoi remontti. Pikkulasten liikuntakerho ja joogaajat siirtyivät Suosmeren koululle. Pitkäaikainen miesten lentopalloilu loppui tuohon kevääseen.

Vuoden 2016 alusta pääsimme jälleen aloittamaan toiminnan Harjunpään koululla.

Oman kuntosalimme saimme jälleen käyttöön keväällä 2016 entisellä paikalla, mutta uudistetussa tilassa. Kesän ja syksyn aikana uudistimme sen laitteita ja välineitä yli 12 700 eurolla. Suurimman osan summasta saimme kuitenkin avustuksina, joista suurin oli Karhuseudun myöntämä Leader-hankeavustus. Uudistetussa kuntosalissamme on ollut useita satoja käyntikertoja vuodessa.

Aikuisten pesäpalloilu alkoi kesällä 2015.

Kesällä 2016 teimme grillauspaikan kentälle kaupungin avustamana.

Vuosi 2020 oli pahinta koronavirus-pandemian aikaa. Erilaisia rajoituksia tuli jo maaliskuussa ja ne jatkuivat koko loppuvuoden. Nämä rajoitukset vaikuttivat myös meidän liikuntaryhmien toimin-

taan. Muutamia retkiäkin jouduimme perumaan. Sinä vuonna ei järjestetty Elokarkeloitakaan. Muuten niitä on järjestetty vuodesta 1997 alkaen vain paria kesää lukuun ottamatta eli vuonna 2024 ne järjestettiin jo 26. kerran. Elokarkeloiden ohjelmassa on ollut perinteisten kilpailujen, arpajaisten ja puffetin lisäksi musiikkiesityksiä, taikureita, nukketheateria, huumoriesityksiä, erilaisia koira- ja alpakanäytöksiä, sirkusta, vatsastapuhuja, rc-autoja, pomppulinna, narunvetoa, purkinheittoa ym.

Aikuisten jooga on jatkunut yhtäjaksoisesti pitkään. Olemme myös kokeilleet lasten tanssi-, temppuilu-, parkour- ja sirkuskerhoa. Olemme järjestäneet erilaisia tapahtumia sekä tehneet luonto- ja kulttuuriretkiä sekä myös retken Lahden MM-hiihtokilpailuihin.

Vuonna 2022 saatiin valmiiksi pururadan maastoon kaupungin avustuksella rakennettu 9-väyläinen frisbeegolfrata. Radan viralliset avajaiset järjestettiin kesällä 2022. Rata jouduttiin kuitenkin ottamaan pois käytöstä syksyllä 2024, kun kaupunki alkoi tehdä avohakkuuta kyseiseen metsään. Kaupunki poisti radalta korit ja lupasi asentaa ne takaisin, kun työt siellä on tehty loppuun.

Vuoden 2023 lopulla seuraamme siirtyi vuonna 2013 syntyneiden poikien jalkapallojoukkue. Vuoden 2024 alusta seuran perustettiin jalkapallojaosto. Joukkue on osallistunut ahkerasti turnauksiin.

Aivan uudenlaiset nettisivut julkaistiin syksyllä 2024.

Jäseniä seurassamme on ollut parhaimmillaan pitkälti yli 400.